PRO/ACT. »

PAG98
Kit de 12 agujas para inflar

Agujas metdlicas para inflar. Se entrega en un solo envase de 12
unidades.

One Size é

Certificaciones

Informacion adicional

Logistica Pais de origen Codigo de aduanas
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PROACT.

PA698
Kit de 12 agujas para inflar

Dimensiones
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PROACT.

PAG98

Informacion colores

Silver
RVB : 126,128,128

Pantone C : 877C

Pantone TCX : 17-00000TCX

Logistica Efj 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

25.00000

15.00000

25.00000

9.00000

10.00000

200

0




